Hardware

MM - MQ

I/0 with EMI/RFI Backshell

475 — |
(.485%)

190 MAX
(185 MAX*)

f

125 HEX
(187 HEX*)

#2-56 UNC—2A
(#4—40 UNC—2A%)

SPANNER NUT

#2—56 UNC-2B
x .165 MIN THREAD

(#4—-40 UNC-28B LOCKWASHER
x 170 MIN THREAD*) FLAT WASHER
JACKPOST ASSEMBLY

#2—56 JACKPOST
#4—40 JACKPOST

00—-000—000—-000—-2200-01G
00—-000—000—-000—6200—04A

— 138 DIA MAX
(.200 DIA MAX*)
WITH KNURL
#2—56 UNC—2B — H J %‘ T
x .090 MIN THREAD 125 DIA
(#4—40 UNC—2B*) (.187 DIA*) SEE DETAIL A
x .110 MIN THREAD
RETAINING RING LONG TURNING
JACKSCREW ASSEMBLY

#2—56 JACKSCREW, SLOT HEAD
#4—40 JACKSCREW, SLOT HEAD

FOR RECEPTACLES WITH GROUNDING FINGERS
#2—56 JACKSCREW, SLOT HEAD
#4—40 JACKSCREW, SLOT HEAD

00—000—000-000—-4400-01G
00—000—000—-000—8400—04A

00—000—000—000—4400—-0FZ
00—000—000—-000—-8400—-0FZ

356
(.412%)
(.371%%)
080 |-
(.098%) (.427%%)
ﬂ e 125 DIA
#2-56 UNC—2B

x .090 MIN THREAD
(#4—40 UNC-2B
x 110 MIN THREAD*)

T (187 DIA%)
SEE DETAIL A
RETAINING RING

SHORT TURNING
JACKSCREW ASSEMBLY

#2—56 JACKSCREW, ALLEN HEAD 00-000—000-000-4100-01G
#2—56 JACKSCREW, SLOT HEAD  00—000—000—-000—-4300-01G
#4—40 JACKSCREW, ALLEN HEAD 00-000—000—000—-8100—04A
#4—40 JACKSCREW, SLOT HEAD  00—000—000—000—8300—04A

~

#2—56 JACKSCREW, ALLEN HEAD

# 00—-000—000—000—4100—0FZ
#2—56 JACKSCREW, SLOT HEAD

f

7

00—000—000—000—4300—-0FZ
00—-000—000—000—8100—0FZ
00—000—-000—000—-8300—0FZ

O
1 1,16

HEX

#4—40 JACKSCREW, ALLEN HEAD
#4—40 JACKSCREW, SLOT HEAD

S

SLOT HEAD

.030

ALLEN HEAD

DETAIL A

* = Dimensions for #4-40 hardware (100 position connectors)

** = Applies to #2-56 hardware for receptacles with grounding fingers
** = Applies to #4-40 hardware for receptacles with grounding fingers

MM - MK
Rear Panel Mount Jackposts
for Body Styles IIA", "C", "E", "H"’ "K"’ and "L"

#2-56 UNC-2A

x .175 MIN THREAD*)

| — x .165 MIN THREAD
\I\ (#4—40 UNC—2A
.156 DIA — [T
(.216 DIA%) = [
- L.MG DIA
#2—-56 UNC-2B (.152 DIA*)
x 150 MIN THREAD
(#4—-40 UNC-28B
x 170 MIN THREAD*) —{ |~ PANEL THICKNESS
— A |——

* = Dimensions for 100 position connectors

PANEL | THREAD A
THK SIZE PART NUMBER MAX
.040 MM-—000-000-000-2400-0D1 | .150
.060 #2-56 MM—000-000-000-2600-0D3 | .130
.070 MM—000-000—000-2800-0D5 | .120
.080 MM-—000-000-000-2900-0D7 | .110
.040 MM—000-000-000-6400-0D2 | .150
.060 44— 40 MM—000-000-000-6600—-0D4 | .130
.070 MM—000-000—000-6800—-0D6 | .120
.080 MM—000-000—000-6900-0D8 | .110

"M” Series Connectors
MA—-7

Call (972) 931-3200 Fax (972) 931-9305 www.AirBorn.com .

' REV C,
ICTMAQ47


http://www.AirBorn.com/
http://www.airborn.com/Portals/0/Documents/PDFs/ctma047.pdf

CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331

\_

J



mailto:sales@st-electron.ru

